REQUERIMENTO Nº 150/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte

informação:

- O que está ocorrendo com as obras de galerias e asfaltamento

do prolongamento da Alameda Padre Nóbrega, após a ponte do Parque Caldeira, que dá

acesso aos bairros Giuliano, Eldorado I e II, Monte Alegre e adjacências, parada há mais de

três anos?

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de maio de 2016.

           AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                   Vereador